
第 8口 県北感染症診断・治碁研究会のご家内 (仮)

饉春

時下、先生におかれましては、益々ご清祥の

さて、このたび「第 8口 県北感染症診断・
こととお慶び申し上げます。
治碁研究会」を下託の妥額にて開催するこび

となりました。
つきましては、ご多忙ヤのこととは存じますが、万障お繰 り合わせの上、ぜひご参か下さいま

すようお願い申し上げます。                            饉白

日時  千茂 28年 11月 17日  (木)18:45～
場所 福島テルサ「あづよ」

福島市上9J4-25 ■.024-521-1500

製品紹介 (18:45～ 1900) キャンディン系抗真菌斉1「 フ ァンガー ド」 アステラス製薬株式会社

※ 当研究会は、ICD牛1度協議会の推薦するその他の講習会、教育企画 (2点 )の 対象となります。

※ 当研究会は、日臨技生涯教育研修 専門教科 20点 の対象となります。

※ なお、当日は軽食をご用意しておりますが、数に限りがございます。子めご了ネ ください

共催     県北感染症診断・治奉研究会

一般社団法人 福島県臨床検査技師会

アステ ラス製薬株式会社

一詢え,寅長ユ (19:oo～ 19:30)

座長  人原総合病院 副院長 海瀬 俊治 先生

1) 「電子カルテ化 していない環境下での抗菌基逍工使用

(ASP)活動について」

大原誅合病院 率lll科 波邊 拓夕β 先生

2) 「治碁に難渋 した外国人の肺結核の一症例」

済生会福島総合病院 嗜吸器科 猪腰 弥生 先生

特万1講演 (1980～ 2030
座長  福島県立医科大学医学部 感染411御 医学講座 教授 全兆 教二 先生

『 血液疾恙における感染症の現状 』

LL形 大学大学院医学系研究科 血た・鮨胞治碁内科学講座

教授 石澤 贅一 先生

プログラム


